: ﬁ? COMUNE DI MONTAGNAREALE

Citta Metropolitana di Messina

Area affari Generali

Ufficio Servizi Sociali
Via Vittorio Emanuele snc — C.F.: 86000270834 - LV.A: 00751420837 - & 0941-315252 - - 0941-315235

Sito web: www.comunedimontagnareale.it email:protocolloi@pec.comunedimontagnareale.it

DETERMINA DIRIGENZIALE n. 24 DEL 10. 0C. 19

Oggetto : Liquidazione fattura forniture materiale occorrente per la realizzazione della giornata
dedicata agli anziani dalla ditta Mastrolembo Ventura Nicolina via XX Settembre,75 Patti
ClG: Z132678B32.

IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI

PREMESSO che con Delibera di G M. n. 142 del 28/12/2018 si assegnavano al responsabile
delt'Area Affari Generali la somma di euro 10.200.00 iva inclusa per la realizzazione di attivita
ricreative culturali e sportive ed attivitd per giovani ed anziani;

CHE con Determina Dirigenziale n. 458 del 28/12/2018 si impegnavano la scmma di euro
4230,00 necessaria per l'acquisto di materiale occorrente per la realizzazione della giornata
dedicata agli anziani, si affidava alla ditta Mastrolembo Ventura Nicoling via XX Settembre, 75
Patti la fornitura di prodotti di pasticceria e si impegnava la somma di euro 1.200,00 iva inclusa,
CIG Z132678B32,

Vista la fattura n. 2 del 28/03/2019 di euro 1.200,00 iva compresa, presentata dalla ditta
Mastrolembo Ventura Nicolino via XX Settembre,75 Patti;

Visto l'esito del DURC prot. INPS n 15697889 emesso in data 24 05 2019 con scadenza
21.09.2019 depositato agli atti d'ufficio, dal quale risulta la regolarita contributiva;

Visto il decreto legislativo 267/2000;

Richiamato I'O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

DI LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi espressi in narrativa, in favore della ditta Mastrolembo
Ventura Nicolino via XX Settembre, 75 Patti, la fattura n. 2 del 28/03/201% di euro 1.200,00 iva
compresa, di cui:

Euro 1.090.91 in favore della ditta Mastrclembo Ventura Nicolino via XX Settembre, 75 Patti
C F MSTNLNG0L12F395J, mediante accreditc su conto corrente che per la privacy viene
trasmesso all' ufficio di ragioneria;

Euro 109.09 corrispettivo di IVA che sara versata dal Comune secondo la vigente normativa
dello split-payment;

Di imputare la relativa spesa al cod Bil. 01.11-104.04 31.001 bilancio 2018.

il responsabile del procedimento
Sig.ra Agata Montagno Il Sindaco / He,spf:uﬂ'aab e Area Affari

| P T L (L~ e:ah
] ‘_E’-’\ i U{\-'“F._ ) A~ Dot Rn:q%u
| IJG.'._M "




PARERE PREVENTIVO REGOLARITA' E CORRETTEZZA AMMINISTRATIVA:
Liguidazione fattura forniture materiale occorrente per la realizzazione della giornata
dedicata agli anziani dalla ditta Mastrolembo Ventura Nicolina via XX Sette

CIG: Z132678B32

Il sottoscritto Dott. Rosario Sidoti , Responsabile dell’Area Affari Generali , esprime parere favorevole sulla
determinazione , in ordine alla regolarta e correttezza amministrativa, ai sensi dell'art. 147-bis comma 1, de
D-1.gs 267/2000.

Data

Responsabile dq‘l 'Area Affari G
, Dott Rusalgo Slﬂ%
n.\-— 3
.

| VISTODI REGOLARITA’ CONTABILE E ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

La sottoscritta Dott.ssa Lucia Truglio, Responsabile dellArea Economica Finanziaria, ai sensi
deflart. 183,comma 7° del D.Lgs. 267/2000 nonché del vigente regolamento Comunale sui
controfli interni, vista la Determinazione avente ad oggetto: Liquidazione fattura Ditta
Mastrolembo Ventura Nicolino via XX Settembre Patti per ta fornitura di  prodotti di pasticceria,
per la realizzazione della giornata dedicata agli anziani. CIG: 2132678B32.

APPONE il visto di regolarita contabile .o FAVOREVOLE ( ovvero) o NON F AVOREVOLE ed

ATTESTA la copertura finanziaria con le seguenti modalita ed imputazioni contabili regolarmente regisirati
ai sensi dell'art. 191 comma 1 de D-l.gs 267/2000:

Impegno ‘ Data Importo Codice bilancio/capitolo Esercizio
| 458 - 28.12.2018 1.200,00 | 01.11-104.04.01.001 2019 |

rd
Data 85 -G3. £ P Responsabiledelf Atea ZEconomico-Finanziaria
Dott.s Ia Trgﬁglio

VISTC DI COMPATIBILITA’ MONETAI-RIA

Si attesta la compatibilita del programma dei pagament conseguenti alla predetta spesa con i relativi
stanziamenti di bilancic e con le regole di finanza pubblica ( art.9 comma 1, lett. a), punto 2 del D.L. 78/2009,

Data {8 &5 j ¢ Responsabile dEII’AJFa Lﬁzrmminu—Finanziaria

Dott ssa Lucia [Trig




